Lista de Precios 2012
4° Trimestre 2012

Recambios

professional

commercial

aero series Powered arco series
aero series Externally Powered DR-500 series
convert series DR-500 active series
road series Action series
avant series Action Powered series
reference series ceiling loudspeaker
subwoofer series factor & DR

variant series

artec series

bidriver series



professional & commercial series

Motores de compresion y Tweeters

Altavoces de cono

Altavoz
10CX
10B
10BN
10LMN16
122S
12AV4
12B
12GNC
12H
12L
12LN
12LNC4
12LXN
121X
12Mi
12Ml14
12P
12P4
12R4
12v4
15AV
15Av4
15B
15BCX
15BN
15G
15GN
15GNR
15H
15L
15LN
151X
15LXN
15MI
15Mi4
15P
15P4
15R4
18G
18GN
18H
18LX
18LXN
18P
4G
4G4
5B
6B
8B
8MN
8MN16
B-8
G-12
G-5
G-8

PVP
N/D
176,50 €
282,50 €
188,75 €
133,10 €
117,25 €
202,00 €
293,00 €
157,00 €
N/D
211,75 €
214,25 €
219,50 €
N/D
77,50 €
77,50 €
115,25 €
N/D
N/D
145,00 €
127,50 €
127,50 €
212,25 €
N/D
309,00 €
226,50 €
N/D
257,00 €
186,75 €
N/D
232,00 €
N/D
260,25 €
86,75 €
86,75 €
125,50 €
N/D
N/D
246,00 €
N/D
212,25 €
N/D
316,25 €
152,00 €
22,40 €
22,40 €
27,50 €
36,75 €
47,00 €
112,25 €
112,25 €
47,00 €
72,75 €
23,25 €
47,00 €

Recambio

GM-CX10
GM-10B
GM-108B

GM-10LMN16

122S
GM-12P4
GM-12B
GM-12G
GM-12G
GM-12P
GM-12P
GM-12P4
GM-12LXN
GM-12LX
GM-12MlI
GM-12Mi4
GM-12P
GM-12P4
GM-12R4
GM-12P4
GM-15P
GM-15P4
GM-15B
GM-15BCX
GM-15B
GM-15G
GM-15G
GM-15G
GM-15G
GM-15P
GM-15P
GM-15LX
GM-15LX
GM-15MlI
GM-15Ml14
GM-15P
GM-15P4
GM-15R4
GM-18G
GM-18G
GM-18G
GM-18LX
GM-18LX
GM-18P
4G

4G4

5B

6B

8B
GM-8MN
GM-8MN16
B-8
GM-G-12
G-5

G-8

PVP

65,25 €
65,25 €
65,25 €
65,25 €
133,10 €
46,75 €
77,00 €
58,25 €
58,25 €
46,75 €
46,75 €
46,75 €
104,00 €
104,00 €
31,25 €
31,25 €
46,75 €
46,75 €
46,75 €
46,75 €
55,75 €
55,75 €
85,50 €
85,75 €
85,50 €
83,50 €
83,50 €
83,50 €
83,50 €
55,75 €
55,75 €
108,25 €
108,25 €
38,25 €
38,25 €
55,75 €
55,75 €
55,75 €
91,75 €
91,75 €
91,75 €
122,50 €
122,50 €
63,25 €
22,40 €
22,40 €
27,50 €
36,75 €
47,00 €
46,00 €
46,00 €
47,00 €
37,75 €
23,25 €
47,00 €

Motor

K-3

K-8
M-1
M-10
M-10N
M-26
M-30
M-34
M-44
M-50
M-50N
M-55N
M-60-N
M-75N
M-8
ND-10
TWT-24
TWT-4
TWT-5
TWT-8

PVP
N/D
298,00 €
49,00 €
188,75 €
210,00 €
40,75 €
94,00 €
51,00 €
61,25 €
120,25 €
151,00 €
171,25 €
N/D
285,50 €
188,75 €
423,25 €
18,30 €
16,60 €
17,00 €
18,25 €

Recambio

GM-K-3
GM-K-8H
M-1
GM-M-10
GM-M-10
GM-M-26
GM-M-50
GM-M-34
GM-M-44
GM-M-50
GM-M-50
GM-M-55N
GM-M-60-N
GM-M-75N
GM-M-8
GM-K-8H
TWT-24
TWT-4
TWT-5
TWT-8

PVP
37,25 €
111,75 €
49,00 €
85,50 €
85,50 €
9,50 €
52,00 €
16,00 €
27,00 €
52,00 €
52,00 €
56,00 €
52,00 €
85,50 €
117,25 €
111,75 €
18,30 €
16,60 €
17,00 €
18,25 €
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professional & commercial series

Filtros pasivos y recintos de plastico

Recinto Filtros pasivos PVP Recinto Filtros pasivos PVP
ARCO-24/24T F-ARCO-24 12,00 € RF-21596 F-21596 40,00 €
ARCO-4/4T F-ARCO-4 12,00 € RF-21585 F-21585 40,00 €
ARCO-12SUB F-ARCO12SUB 24,00 € RF-8 F-RF-8 22,00 €
ARTEC-25/26/28  F-ARTEC 36,00 € SML-15 F-SML-15 26,00 €
ARTEC-8 F-ARTEC-8 36,00 € ST-015R/L F-15-M30 24,00 €
BIDRIVER F-BIDRIVER 24,00 € ST-112 F-ST-112 45,00 €
COMPACT-1 F-COMPACT-1B 31,10 € ST-115 F-ST-153 67,00 €
COMPACT-2 F-COMPACT-2 20,00 € ST-15 F-215-K8 24,00 €
DR-108 F-D8M26 20,00 € ST-1510 F-COMPACT-2 20,00 €
DR-112/115 F-15-M34 22,00 € ST-215 F-ST-215 24,00 €
DR-12/15 F-15-M34 22,00 € ST-32 (con CX-32) F-ST-32 33,50 €
DR-8 F-D8M26 20,00 € SUB-12F F-18SUB 24,40 €
DS-108 F-MI-8 20,00 € SUB-15F F-18SUB 24,40 €
DS-112/115 F-15-M30 24,00 € SUB-18F F-18SUB 24,40 €
DS-115L F-1215RV 18,50 € SUB-18HF F-18SUB 24,40 €
DS-12/15 F-15-M30 24,00 €
DS-15L F-15-M30 24,00 € Recintos de plastico
DS-8 F-DS8 20,00 € Recinto PVP
FACTOR-12 F-FACTOR-12 24,00 € Factor-5 Reja 18,00 €
FACTOR-5 F-FACTOR-5 20,00 € Frontal 3500 €
FACTOR-8 F-FACTOR-8 20,00 € Trasera ’
FACTOR-9T F-MI-8 SIN R 20,00 € Factor-8 Reja 20,50 €
MI-112 F-15-M30 24,00 € Frontal 20,00 €
MI-112N F-15-M34 22,00 € Trasera 40,00 €
MI-115 F-15-M30 24,00 € DS-8/DR-8 Reja 20,50 €
MI-115N F-15-M34 22,00 € Frontal 20,00 €
MI-215 F-215-M50 24,00 € Trasera 40,00 €
MI-215N F-215-M44 12,00 € DS/DR-108/DR-508 Reja 15,00 €
MONITOR-6 F-MT6 38,50 € Frontal 25,00 €
MONITOR-8 F-MT8 38,50 € Trasera 40,00 €
PF-012 F-15-M30 24,00 € Factor/DS/DR-12 Reja (A+B) 36,00 €
PF-015 F-15-M30 24,00 € Frontal 30,00 €
PF-112 F-15-M30 24,00 € Trasera 60,00 €
PF-112M F-15-M30 24,00 € DS/DR-112/DR-512 Reja 22,50 €
PF-115 F-15-M30 24,00 € Frontal 35,00 €
PF-115M F-15-M30 24,00 € Trasera 75,00 €
PF-115N F-15-M34 22,00 € DS/DR-115/DR-515 Reja 22,50 €
PF-153 F-PF-153 35,90 € Frontal 37,50 €
PF-183 F-PF-153 35,90 € Trasera 85,00 €
PF-18F F-18SUB 24,40 € DS/DR-15 Reja 25,00 €
PF-215 F-215-M50 24,00 € Frontal 35,00 €
PF-215N F-215-M44 12,00 € Trasera 85,00 €
R-112/115 F-15-M30 24,00 €
R-212/215 F-215-K8 24,00 €
R-214 F-215-M50 24,00 €
RF-10 F-RF-10 22,00 €
RF-1264 F-1264 40,00 €
RF-1285 F-1585 32,00 €
RF-14 F-1215RV 20,00 €
RF-15 F-15-M30 24,00 €
RF-1564 F-1564 24,00 €
RF-1585 F-1585 32,00 €
RF-214 F-1215RV 20,00 €
RF-215/215H F-215-K8 24,00 €
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professional & commercial series

Recambios por series

Professional Series Commercial Series
artec series PVP arco series PVP
M-1 52,00 € TWT-4 16,60 €
8B 47,00 € 4G 22,40 €
5B 27,50 € TWT-24 18,30 €
6B 36,75 € 4G4 22,40 €
reference series PVP 122S 133,10 €
GM M-50 52,00 € factor series PVP
GM M-10 85,50 € TWT-8 18,25 €
GM K-8H 111,75 € G-8 47,00 €
GM 12P 46,75 € DR series PVP
GM 15P 55,75 € GM M-26 9,50 €
GM 12G 58,25 € GM M-34 16,00 €
GM 15G 83,50 € B-8 47,00 €
subwoofers PVP 8C 47,00 €
GM 18G 91,75 € 12MI 77,50 €
road series PVP 15MI 86,75 €
GM M-75N 85,50 € DR active series PVP
GM 12R4 (Low) 46,75 € GM M-26 9,50€
GM-15R4 (Low) 55,75 € GM M-34 16,00 €
avant series PVP 8C 47,00 €
GM-M-50 52,00 € 12Ml14 77,50 €
GM-12P4 46,75 € 15Ml14 86,75 €
GM-15P4 55,75 € Action series PVP
GM-18G 91,75 € GM M-34 16,00 €
GM-18LX 122,50 € GM M-44 27,00 €
variant series PVP 12MI 77,50 €
GM-M-50 52,00 € 15MI 86,75 €
5B 27,50 € GM-18G 91,75 €
GM-12P4 46,75 € Action powered PVP
GM-18G 91,75 € GM M-34 16,00 €
convert series PVP GM M-44 27,00 €
GM M-60N 52,00 € 12Ml14 77,50 €
GM-12P4 46,75 € 15Mi4 86,75 €
aero series PVP GM-18G 91,75 €
GM M-75N 85,50 € GM-18G4 91,75 €
GM M-60N 52,00 €
GM-8MN 46,00 €
GM-12P4 46,75 €
GM-121X 104,00 €
GM-15LX 108,25 €
GM-15G 83,50 €
GM-18LX 122,50 €
bidriver PVP
GM K-8H 111,75 €
GM-CX-10 65,25 €
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